ALP TOUR JUNIOR La Rosiere 9T

GOLF DE LA ROSIERE - 22.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix
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Nom / prénom
PETIT-JEAN, Guilhan
ROUX THORAL, Nolan
DALLERY, Marius
DALLERY, Jules

MAITRE MORGAN, Emile
EYNARD-MACHET, Margaux
DENJEAN, Nathan
TREPIER-PADEY, Arthur
TAILLEFER, Ulysse
LAUMOND, Gaspard
RUET, Nicolas

POSSOZ, Robin
OTTOBON, Liv

LE NOUYS, Chanel
TEMPIER, Lenwé
STELLA, Arianna

RUET, Anatole

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 -
4
5 —
6 —
7
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Nom / prénom

DALLERY, Marius

ROUX THORAL, Nolan
MAITRE MORGAN, Emile
PETIT-JEAN, Guilhan
TAILLEFER, Ulysse
DALLERY, Jules

RUET, Nicolas

22.07.2023 18:23

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine Index
MERIBEL 37,8
LES ARCS 43,2
MERIBEL 53,3
MERIBEL 40,6
ROSIERE 54,0
MERIBEL 39,9
MERIBEL 36,6
LES MARCHES 37,3
LES ARCS 54,0
MIONNAY 45,5
MERIBEL 54,0
ROSIERE 54,0
ROSIERE 54,0
MERIBEL 54,0
LES ARCS 54,0
LES MARCHES 53,6
MERIBEL 52,1
Club d'origine Index
MERIBEL 53,3
LES ARCS 43,2
ROSIERE 54,0
MERIBEL 37,8
LES ARCS 54,0
MERIBEL 40,6
MERIBEL 54,0

® BANQUE
f f gO].f PALATINE 4
L'Art d'étre Banquier

Tou
38
38
40
41
44
45
45
45
46
47
48
49
52
55
62
65
NR

Tou
20
22
24
24
26
26
28

M

'R

Total
38
38
40
41
44
45
45
45
46
47
48
49
52
55
62
65
NR

Total
20
22
24
24
26
26
28

N. idx
36,7
41,3
49,4
40,4
49,2
39,4
37,6
37,3
54,0
46,5
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
52,1

N. idx
49,4
41,3
49,2
36,7
54,0
40,4
54,0
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POSSOZ, Robin
EYNARD-MACHET, Margaux
LAUMOND, Gaspard
OTTOBON, Liv

DENJEAN, Nathan
TREPIER-PADEY, Arthur

LE NOUYS, Chanel
TEMPIER, Lenwé

STELLA, Arianna

RUET, Anatole

22.07.2023 18:23

ROSIERE
MERIBEL
MIONNAY
ROSIERE
MERIBEL

LES MARCHES
MERIBEL

LES ARCS

LES MARCHES
MERIBEL

ffgolf”

54,0
39,9
45,5
54,0
36,6
37,3
54,0
54,0
53,6
52,1

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

M

'R

29
30
30
31

32
32
34
42
44
NR

54,0
39,4
46,5
54,0
37,6
37,3
54,0
54,0
54,0
52,1
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